Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение детский сад
№ 61 общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности

по познавательно -  речевому развитию детей

ПРИКАЗ
01.02.2019 г. № 3 /I

О комиссии по питанию

В целях контроля за организацией питания в МАДОУ № 61

ПРИКАЗЫВАЮ:

. Создать комиссию по питанию в следующем составе:
■ - .едатель комиссии: Кузовникова C.JI.., заведующий;

- комиссии:
;  =дорченко Н.П., медицинская сестра;
: ггева О.Ю., заведующий хозяйством;
* : ы \ Т.В., повар;
I : “ :за Т.В., родитель воспитанника детского сада (по согласованию).

■ ■ -. : . or ганизацией питания в группах, закладки основных продуктов
"■72. : ь котлы в пищеблоке.

Г- кс нтроль исполнения приказа оставляю за собой.

3 обязанности комиссии по питанию вменить осуществлять

М АДОУ№ 6 С.Л.Кузовникова